
出雲大社前 11:16

浜山公園北口 11:18

遙堪 11:21

高浜 11:24

川跡 11:27(11:32)

武志 11:33

大津 11:37

出雲科学館パークタウン前 11:39

電鉄出雲 11:41

⇓

雲州平田 11:19

旅伏 11:22

美談 11:24

大寺 11:36

川跡 11:32

武志 11:33

大津 11:37

出雲科学館パークタウン前 11:39

電鉄出雲 11:41

⇓

電
鉄
各
駅

一畑バス 一畑バス出雲市駅　発　　    （大
社線イオンモール経由）

12:00

電
鉄
各
駅

一畑バス 一畑バス出雲市駅　発　　    （大
社線イオンモール経由）

12:00


